
                                           

                                 
                                         

                                                            
                                                                                   

                                                           
                                                                                                                    

   

                     
                                  

Stránka 1 z 4 

                    

Příloha č. 7 SoD - Seznam autorizovaných osob 

pro veřejnou zakázku:  Modernizace přístřešků a zábradlí dle jednotného vizuálního stylu 

zadávanou zadavatelem:  Dopravní podnik Ostrava a.s., IČ: 61974757 

Dodavatel: 

MORYS s. r. o. 
42864771 
Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava 

tímto čestně prohlašuje, že na plnění výše uvedené veřejné zakázky se budou podílet následující technici: 

A) Hlavní stavbyvedoucí (vedoucí týmu): 

Titul, jméno a příjmení: 

Osvědčení dle Autorizačního zákona v oboru 
„Pozemní stavby“ nebo „Dopravní stavby“, 
(lze prokázat osvědčením pro IP00 nebo TP00 
nebo SP00 nebo ID00 nebo TD01 nebo SD01) 

Zkušenost na pozici minimálně 5 let praxe 
při řízení stavebních prací na pozici 
stavbyvedoucího, či na jiné obdobné pozici, 
spočívající v řízení či kontrole stavebních 
prací. 



                                   
                   

      
            
          
                     

                                                                       

                                                                                    

                                                             

                                                                  
                   

      
            
          
                     

                                                                         
                                                                                                         

              
                                                                                    

                                                            

                                        

Stránka 2 z 4 

Zkušenost na pozici „stavbyvedoucí“ či na 
jiné obdobné pozici, spočívající v řízení či 
kontrole stavebních prací na první zakázce, 
jejímž předmětem byla instalace ocelových 
konstrukcí v rozsahu min 20 tun. 

Zkušenost na pozici „stavbyvedoucí“ či na 
jiné obdobné pozici, spočívající v řízení či 
kontrole stavebních prací na druhé zakázce, 
jejímž předmětem byla instalace ocelových 
konstrukcí v rozsahu min 20 tun. 



                                                                  

                       
                                           

                       
                                                                          

                        
                                              

                                  
                                         

                                                    
                                                                        

   

                     
                                  

Stránka 3 z 4 

            

                 

B) Stavbyvedoucí: 

Titul, jméno a příjmení: 

Osvědčení dle Autorizačního zákona v oboru 
„Pozemní stavby“ nebo „Dopravní stavby“, 
(lze prokázat osvědčením pro IP00 nebo TP00 
nebo SP00 nebo ID00 nebo TD01 nebo SD01 

Zkušenost na pozici minimálně 5 let praxe 
při řízení stavebních prací na pozici 
stavbyvedoucího, či na jiné obdobné pozici, 
spočívající v řízení či kontrole stavebních 
prací. 

C) Svářečský dozor: 

Titul, jméno a příjmení: 

Doklad o příslušné kvalifikaci, certifikovaná 
osoba v oboru dle NDT dle ČSN ISO 9712, 
minimálně pro vizuální kontrolu VT2dsw 



                     
                                  
               

                    
                                

                    
                                                     

   

Stránka 4 z 4 

Minimálně 5 let praxe při řízení stavebních 
prací na pozici svářečský dozor 

V Ostravě dne 

…………………………………………………. 


